МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2022 №165

Об утверждении Порядка организации
и проведения общественных обсуждений,
публичных слушаний на территории
муниципального образования Любанское

городское поселение Тосненского

муниципального района Ленинградской
области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 N 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области (Приложение).
2. Признать утратившими силу решения совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области:

- от 25.06.2020 № 47 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в Любанском городском поселении Тосненского района Ленинградской области»

- от 30.08.2018 №139 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в
сетевом издании Ленинградское областное информационное агентство «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       Глава муниципального образования                                                  А.В. Леонов
* - полный текст Решения с приложением доступен на сайте www.lubanadmin.ru
2